MX-6600-LB ETIQUETAS P/MAQUINA DE PRECIOS 1 ROL $2.436 0% $2.436

AS127 LAPIZ CORRECTOR PUNTA METALICA 24 PZA $205 0% $4.920

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$193.592
$0
$36.782
$0

$230.374

SON: DOSCIENTOS TREINTA MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A010-YJ-78-T BISTURI CARTONERO (EXACTO) 24 PZA $690 0% $16.560

YFC-20-P CAJA (CHICA) METALICA SEGURIDAD 1 PZA $5.905 0% $5.905

RCP-24 LAPICES DE COLORES X24 24 SET $890 0% $21.360

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$193.592
$0
$36.782
$0

$230.374

SON: DOSCIENTOS TREINTA MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL